
Zarządzenie nr 39/3/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 9 marca 2020 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Małgorzaty  Banach-Bachman  –  pracownika
Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Lublinie  do  wykonywania  praw  i  obowiązków
wierzyciela  w  sprawach  dotyczących  egzekucji  administracyjnej  należności
pieniężnych Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1
pkt  2  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1438 z późn. zm.)
oraz  §  25 ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

1. Na  wniosek  Dyrektora  Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Lublinie  upoważniam
Panią  Małgorzatę  Banach-Bachman  –  pracownika  zatrudnionego  w  Referacie
Prawnym w Dziale Prawnym Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie, do wykonywania
w moim imieniu praw i obowiązków wierzyciela w sprawach dotyczących egzekucji
administracyjnej  należności  pieniężnych  Funduszu  Pracy  i  Europejskiego
Funduszu Społecznego wynikających z decyzji  wydanych na podstawie ustawy
z  dnia  20  kwietnia  2004  r.  o  promocji  zatrudnienia  i  instytucjach  rynku  pracy
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1482, 1622, 1818 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 278).

2. Upoważnienie,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  obejmuje  podejmowanie  działań
informacyjnych wobec zobowiązanych oraz wystawianie  i podpisywanie w moim
imieniu upomnień stosowanych w egzekucji należności pieniężnych określonych
w ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku
pracy. 

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia Pani Małgorzaty Banach-Bachman
w Referacie Prawnym w Dziale Prawnym Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 50/9/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 września
2019  r.  w  sprawie  upoważnienia  Pani  Małgorzaty  Banach-Bachman  –  pracownika
Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela

Numer dokumentu Mdok: 31643/03/2020 Strona 1 z 2



w sprawach dotyczących egzekucji administracyjnej należności pieniężnych Funduszu
Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Prezydent Miasta Lublin

                   (-) dr Krzysztof Żuk

          Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 31643/03/2020 Strona 2 z 2

http://www.bip.lublin.eu/

